Российская Федерация
   Самарская область

муниципальный район
        Кинельский
  Администрация

сельского поселения
      Богдановка

446415, с. Богдановка,
  ул. Конычева,20
  тел: 8 (84663)3-61-24,
     8 (84663)3-61-25

РАСПОРЯЖЕНИЕ №45
      от 26.09.2014 г.

«О  начале отопительного сезона 2014-2015 гг.»
Руководствуясь Постановление Правительства РФ от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов» и в связи с тем, что среднесуточная температура воздуха меньше +8º С в течении пяти суток:

1. Начать отопительный сезон 2014-2015 гг. в сельском поселении Богдановка с 1 октября 2014 г.

2. Рекомендовать председателю ТСЖ «Мой Дом», обслуживающий жилой дом №11 по ул. Конычева с. Богдановка, для поддержания надлежащего температурного режима начать отопительный сезон с 1 октября 2014 г.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Богдановка

  А.М. Сидиряков